
 Zarządzenie nr 235/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 z dnia 7 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu projektu pn. 

„Rozwój praktycznego kształcenia podyplomowego lekarzy w Centrum Symulacji 

Medycznej we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie projektu pn. „Rozwój praktycznego kształcenia podyplomowego lekarzy  

w Centrum Symulacji Medycznej we Wrocławiu”, stanowiącym załącznik do zarządzenia  

nr 57/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 8 maja 2019 r.  

w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu projektu pn. „Rozwój praktycznego kształcenia 

podyplomowego lekarzy w Centrum Symulacji Medycznej we Wrocławiu”, wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Projekt realizowany jest od 01.01.2019 r. do 30.06.2023 r.”, 

2) w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Projekt realizowany jest zgodnie z zasadami równości szans  

i niedyskryminacji a także równości szans kobiet i mężczyzn, zgodnie  

z Wytycznymi w zakresie realizacji zasady równości szans i niedyskryminacji,  

w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasady równości szans 

kobiet i mężczyzn w ramach funduszy unijnych na lata 2014-2020.”, 

3) w § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Uczestnik Projektu - czynny zawodowo lekarz, który rozpocznie udział  

w Projekcie rozumiany jako przystąpienie i rozpoczęcie udziału w szkoleniu, do 

którego został zakwalifikowany. Pełna definicja uczestnika projektu znajduje się 

w Wytycznych w zakresie monitorowania postępu rzeczowego realizacji programów 

operacyjnych na lata 2014-2020.”, 

4) w § 6 skreśla się ust. 4, 

5) w § 6 ust. 5 słowo „niepełnosprawnych” zastępuje się słowami  

„z niepełnosprawnościami”, 



6) w § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Rekrutacja Uczestników Projektu poprzedzona jest kampanią informacyjną na 

stronach internetowych uczelni. Informacje o rekrutacji zostaną również rozesłane 

do: 

1) wydziałów zdrowia urzędów wojewódzkich w Polsce, 

2) okręgowych izb lekarskich, 

3) bezpośrednio do centrów urazowych, oddziałów chirurgii dziecięcej i chirurgii 

endoskopowej w Polsce, 

4) konsultantów wojewódzkich i krajowych dziedzin: chirurgia ogólna, chirurgia 

dziecięca, chirurgia klatki piersiowej, chirurgia naczyniowa, neurochirurgia, 

ortopedia i traumatologia narządu ruchu, urologia i urologia dziecięca.", 

7) w § 6 ust. 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wysłanie na adres mailowy: csm2etc@umw.edu.pl.”, 

8) w § 7 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) potwierdzenia własnoręcznym podpisem odbioru materiałów dydaktycznych;”, 

9) w § 7 ust. 2 w pkt 10 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 11 w 

brzmieniu: 

„11) każdorazowego potwierdzenia odbioru wyżywienia własnoręcznym podpisem na 

stosownej liście.”, 

10) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Przed rozpoczęciem Projektu Uczestnik Projektu zobowiązany jest do wypełnienia  

i podpisania dokumentów związanych z uczestnictwem w Projekcie, tj. Umowa 

dot. Uczestnictwa w Projekcie.”. 

§ 2  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR ds. NAUKI 

 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują:  

Wg rozdzielnika 

JD 


